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A CAPITAL DO CHÁ

PORTARIA N" 171 DE 26 DE SETEMBRO DE 2018.

CONCEDE FÉRIAS AOS SERVIDORES QUE ESPECIFICA.

O Presidente da Câmara Municipal de Registro, usando das atribuições que lhe são conferidas
por Lei, em especial u Lei Complementar n° 34 de 07/04/2008, baixa a seguinte Portaria:

Artigo l" - Ficam concedidas ferias regulamentares aos servidores da Câmara abaixo
relacionados:

SERVIDOR

ADHEMAR UECHI

ALÉCIO TSUTOMU SANEMATSU

DÉBORA KOBAYASHI VAZAMI

PF.RIODO
AQUISITIVO

2017/2018

2017/2018

2017/2018

DIAS
CONCEDIDOS

20
11
19
12

PERÍODO DE GOZO

15/10/2018
01/10/2018
14/01/2019
15/10/2018

03/11/2018
11/10/2018
01/02/2019
26/10/2018

Artigo 2" - Ksta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO "VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA", 26 DE
SETEMBRO DE 2018.
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